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من مهدی شادمانی ام!  
شکر خدا سرطان دارم

«اوس کریم! بگو با تو و محبت هات چه کنم؟ کدوم  �
شکری هست که بتونه ذره ای ناچیز از محبت هات رو 
جبران کنه؟ می گم الحمدالله اما احساس می کنم کمه. 
یادم بده شاکرت باشم، یادم بده شکر کنم. با تمام وجود 
اتفاقی رو که داره می افته حس می کنم. ممنونتم. 
ممنون»؛ اینها را مهدی شادمانی برای ما (ایسنا) نوشته 
است؛ او روزنامه نگار است و از قدیمی های دنیای خبر 
اما حدود دو سال پیش یک غده سرطانی دردناک در 
پایش ریشه دواند و او را خانه نشین کرد. حالا ۴۰ روز است 
که روی تخت بیمارستان دراز کشیده: «با اینکه درمان 
بیماری های سخت این روزها راه های مختلفی دارد  و به 
آدم ها آموزش می دهند که سرطان مثل سرماخوردگی 
روند مشخصی برای درمان دارد اما وقتی یک  نفر درگیر 
سرطان می شود، باید بنشیند و یک سری حساب و کتاب 
با خودش بکند؛ چون ماجرا دیگر فرق می کند. شما مدل 
کارکردن من را دیده اید. خیلی زحمت کشیدم تا رفاه 
حداقلی داشته باشم. یک خانه برای خودم خریدم که 
البته در خریدش خانواده خودم و همسرم کمکم کردند. 
آن خانه را چند سال پیش صد میلیون خریده ام که امروز 
قیمتش یک میلیارد است. هر چند آن خانه اگر الان ۱۰ 
میلیارد یا صد میلیارد هم بود و اصلا تو بگو واحد پولش 
دلار بود، هیچ فرقی برایم نمی کرد. امروز، این صفرها 
هیچ کدامشان نمی توانند مرا نجات دهند... من سرطانم 
را خوب نمی شناختم. مدلی پنهان بود. اولش به من 
گفتند زود خوب می شوی اما این طور نبود. بعدا گفتند 
شش ماه بیشتر زنده نیستی. حالا الان شوخی دکترها 
با من این شده که هر شش ماه می آیند و می گویند: تو 
چرا هنوز زنده ای؟ الان شش تا شش ماه است که من 
زنده ام. اینها که می گویم، دلیل دارد. ببینید، من همیشه 
برای پول دویده ام. اما امروز، پول نجاتم نمی دهد. از 
بچگی دوست داشتم ماشین خوب و خانه خوب داشته 
باشم و بچه هایم زندگی خوبی داشته باشند. اتفاقا به 
همه آنها رسیدم اما وقتی متوجه بیماری ام شدم، از خوم 
پرسیدم تا به حال چه چیزهایی در زندگی مرا خوشحال 
کرده است؟ یا چطور توانسته ام برای دیگران خوشحالی 
ایجاد کنم؟ تصمیم گرفتم آن بخش زندگی ام را زیادتر 
کنم. برایش نقشه ریختم، بدون اینکه بدانم مریضی ام 
چیست. اصلا نمی دانستم «سارکوم» آن قدر سرعت دارد. 
اگر می دانستم که وحشت زده می شدم، دوام نمی آوردم. 
دلیل دوام من این بود که گفتم سرطان گرفتم و حتما آن 
را رد می کنم. اما بیماری ام پیشرفت کرد و فهمیدم پول 
نمی تواند بیماری من را درست کند. اگر نمی تواند، پس 
یعنی من راه را اشتباه می رفته ام». مهدی شادمانی دو 
سال به عقب برمی گردد: «۱۵ سال هر روز در سه شیفت 
کار می کردم. خبرنگاری را دوست داشتم و در خونم بود. 
می خواهم بگویم از هر سه  شیفت کاری ام لذت بردم. 
اما خب به هر حال این کار زیادی بود و هر بدنی هم تا 
اندازه  مشخصی توانایی دارد». او ادامه می دهد: «وقتی به 
این نتیجه رسیدم که پول در شرایط فعلی کمکی به من 
نمی کند، بیشتر فکر کردم و  دیدم فقط لحظاتی که در آن 
خندیده ام یا خوشحالی ایجاد کرده ام، لحظه های پرافتخار 
زندگی ام بوده است. به این نتیجه رسیدم که سرطان 
تهش مرگ است و من اگر بخواهم کارنامه ام را جایی 
یا در دنیای دیگر ارائه دهم، این خیلی کم است. من با 
این کارنامه هیچ چیزی گیرم نمی آمد. دیدم آن لحظه های 
خندیدن و خوشحالی زندگی را همیشه در کنار خانواده ام 
بوده ام. بعد شروع کردم برای خودم یک سری ایده ها، 
برنامه کوتاه مدت و بلندمدت نوشتم برای اینکه آدم ها را 
خوشحال کنم تا هم کارنامه ام پربار شود و هم حسرتی 
به دلم نماند. با خودم که فکر کردم، دیدم من بزرگ شدن 
«آوا» دخترم را ندیدم. چون دائم در حال کارکردن بودم. 
البته باید کار می کردم چون ما به پول احتیاج داشتیم اما 
نه آن قدر که بزرگ شدن بچه خودم را نبینم. اما درباره 
«آراد» پسرم قضیه فرق کرد. چون هم زمان با حضور آراد 
در زندگی مان، بیماری ام زمین گیرم کرد. در خانه بودم؛ 
آراد را در بغلم می گرفتم و با او کارتون تماشا می کردم. 
با او حرف می زدم،   رنگ ها را به او یاد می دادم و این به 
حدی لذت بخش بود که از خودم می پرسیدم خدایا من 
چه چیزی را از خودم دریغ می کردم برای اینکه چه چیزی 
را به دست بیاورم؟ به این نتیجه رسیدم که وقتی می توانم 
این خوشحالی ها را در خانه داشته باشم، چرا نباید برای 
این فرصت شاکر باشم؟ این جمله را واقعا می گویم 
که سرطان نجاتم داد. من اول آمبولی ریه کردم و بعد 
سرطانم مشخص شد. ممکن بود در آمبولی ریه از دنیا 
بروم و این فرصت را پیدا نکنم. خداوند به من یک بیماری 
داد و یک طول عمر دو سال و نیمه و این زمان برای 
من خیلی پربار بود. دردها باعث می شد بیشتر شکرگزار 
باشم». مهدی شادمانی برای دوران بهبودی اش برنامه 
ریخته است و می خواهد همچنان روزنامه نگار باشد اما 
نه در حوزه ورزش: «از بچگی دغدغه داشتم که بتوانم 
به دیگران کمک کنم. پزشک یک نفر را نجات می دهد 
اما رسانه یک جامعه را نجات می دهد. الان اگر برگردم، 
برای خودم ایده دارم که چگونه کار کنم. اگر سر پا شوم، 
دیگر تهران نمی مانم. یک ضرب سمت مناطق محروم 
ایران می روم. همان جا تولید محتوا می کنم. نگاهم به 
خبر همین است اما بعید می دانم دیگر ورزشی کار کنم. 
می روم حوزه اجتماعی کار می کنم. هستند کسانی که 
مدت هاست فداکارانه این کار را می کنند. یک وقت هایی 
 چیزهایی از مناطق محروم می بینم که قلبم کنده 
می شود. چرا دختری چون در سیستان و بلوچستان 
زندگی می کند، باید بسوزد؟ کجای این مردانه است؟ باید 
مطالبه اش ایجاد شود. مطالبه را هم رسانه ایجاد می کند. 
پس از بهبودی ام  سراغ کارهای جهادی می روم با تکیه 
بر اینکه من مهدی شادمانی ام! من وابسته نیستم. کسی 
مرا اصولگرا یا اصلاح طلب نمی داند. من به عنوان رسانه 

کارم این است که جلوی ناحقی را بگیرم».

سلیمی و رنگرز در کمیته ملی 
المپیک پست گرفتند

بهداد سلیمی و حسن رنگرز در کمیته ملی المپیک  �
صاحب پست شدند. به گزارش کمیته ملی المپیک، 
سیدرضا صالحی امیری در حکمی، بهداد سلیمی را 
به عنوان مشاور خود در امور المپین ها منصوب کرد.  
همچنین حسن رنگرز به عنوان مشاور رئیس و مدیر 
موزه ملی ورزش انتخاب شد. صالحی امیری حکم این 

دو نفر را نیز صادر کرده است.

حساب  مسدودشده ۷ فدراسیون 
ورزشی به زودی باز می شود

ژاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع  �
وزارت ورزش و جوانان در گفت وگو با ایسنا، درباره 
مسدودشدن حساب برخی از فدراسیون های ورزشی 
به خاطر بدهی مالیاتی اظهار کرد: فدراسیون های 
ورزشی چون نهادهای عمومی و غیردولتی هستند، 
از زمانی که قانون مالیات جدید ابلاغ شد، مطابق 
این قانون از سال ۹۰ ملزم به ارائه اظهارنامه مالیاتی 
بوده اند که البته سال گذشته متوجه شدیم هیچ 
فدراسیونی بعد از گذشت پنج سال اظهارنامه مالیاتی 
پر نکرده و این خود آغاز ایجاد مشکل شد. او گفت: 
به هر صورت این تذکر پنج سال پیش به فدراسیون ها 
داده شده و فدراسیون ها چون دستگاه اجرائی 
محسوب می شوند شامل حال این قانون می شدند. 
البته وزارت ورزش و جوانان از سال گذشته پیگیر 
این مسئله بوده و مکاتباتی را نیز با رئیس سازمان 
مالیاتی و عوامل ذی ربط داشته ایم. حتی برای اینکه 
حساب های مسدودشده باز شوند تقاضای اعمال 
ماده ۲۵۱ مکرر قانون مالیات های مستقیم را کردیم 
تا کارگروه یا کمیته ای در این زمینه تشکیل و تصمیم 
نهایی در این کمیته گرفته شود. البته این مسئله در 
این کمیته در حال بررسی است. معاون وزیر ورزش 
اضافه کرد: فدراسیون ها خزانه دار و مسئول مالیاتی 
دارند و منابع مالی را خود باید مدیریت کنند؛ وزارت 
ورزش فقط نقش کمک کننده به فدراسیون ها را 
دارد. به هر صورت ما تلاش می کنیم این موضوع را 
حل وفصل کنیم.فرامرزیان ادامه داد: بر اساس ماده 
۲۵۱ مکرر قانون مالیات های مستقیم کمیته ای تشکیل 
می شود که فصل الخطاب رسیدگی به موضوع مالیات 
فدراسیون هاست. تلاش بر این است که موضوع 
مسدودشدن حساب فدراسیون ها بر اساس این ماده 
قانونی را مرتفع و حساب ها را باز کنیم، در غیر این 

صورت باید تصمیم در سطح کلان گرفته شود.

ورزش

روایت خبر
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شرق: قرعه کشی لیگ برتر فوتبال ایران عصر سه شنبه 
و پس از وقفه ای طولانی انجام شد و تیم ها رقبای 
خود را شناختند. نکته شایان ذکر، برگزاری دربی 
پایتخت در هفته چهارم این رقابت هاست که طلسم 
رویارویی دو تیم پرسپولیس و استقلال را در میانه فصل 
شکست. همیشه بعد از قرعه کشی لیگ برتر، صحبت 
اینکه قرعه چه تیمی سخت و آسان تر از بقیه است 
داغ می شود. هواداران پرسپولیس، در فضای مجازی 
از قرعه تیمشان چندان راضی نبودند، چراکه این تیم 
باید تا پایان هفته ششم با تمام تیم های مدعی مسابقه 
دهد؛ تراکتور، استقلال، سپاهان و شهر خودرو چهار تیم 
مدعی قهرمانی هستند که پرسپولیس باید در همان 
هفته های نخست به مصافشان برود؛ این در حالی 
است که قرعه کشی برای استقلال این گونه نیست و 
بازی های این تیم طبق قرعه کشی به صورت مناسبی 

در هفته های لیگ پخش شده است.
بیژن ذوالفقارنسب، پیش کسوت پرسپولیس، در 
گفت وگو با «شرق» درباره قرعه  سخت سرخ ها در 
فصل نوزدهم عقیده دارد نباید با دید منفی به این 
ماجرا نگاه کرد و این مسئله شاید برای کالدرون یک 
فرصت طلایی باشد: «از دید من نباید از قرعه سخت 
پرسپولیس در هفته های ابتدایی نالید! هواداران 
فوتبال ایران اصولا احساسی به بازی تیمشان نگاه 
می کنند و همین قضاوت احساسی اجازه نمی دهد 
مربیان تصمیمات تاکتیکی خود را در زمین اجرا کنند 
و نتیجه آن را ببینند. یکی از نکات خوبی که در باشگاه 
پرسپولیس در چهار، پنج فصل اخیر فرهنگ سازی 
شد، حمایت هواداران از سرمربی و بازیکنان تیم در 
صورت عدم نتیجه گیری بود. پرسپولیس با برانکو در 
فصل نخست حضور او نتایج قابل قبولی نگرفت و 
خاطرتان هست که تا رتبه شانزدهم هم تیم سقوط 
کرد، اما با حمایت هواداران، برانکو توانست تفکرات 
خود را سرانجام در تیمش پیاده کند و سه قهرمانی 
پیاپی ماحصل حمایت هواداران بود. اگر در آن سال 
هواداران پرسپولیس شعار «حیاکن رها کن» داده 
بودند، برانکویی هم وجود نداشت که در فصول بعد 
قهرمانی بیاورد. در این فصل هم به نظر من هواداران 
باید صبر داشته باشند تا کالدرون کارش را پیش ببرد».

بیژن ذوالفقارنسب اما در مورد نقاط ضعف و 
قوت پرسپولیس با مربیگری کالدرون نظر متفاوتی 
دارد: «فکر می کنم تا زمانی که سه، چهار هفته از 
آغاز لیگ برتر نگذشته نمی توانیم تحلیل درستی 
از شرایط تیم ها داشته باشیم، اما چیزی که در سه 
مسابقه دوستانه از پرسپولیس دیدیم فکر می کنم 
تفکرات کالدرون نسبت به برانکو تهاجمی تر است، 
اما ساختار دفاعی برانکو نیز کم نقص بود و باید دید 
کالدرون که اصولا تمایل به بازی با سه مهاجم دارد 
می تواند خط دفاع و حمله را با یکدیگر بالانس کند یا 

خیر. نقطه قوت پرسپولیس این است که اکثر بازیکنان 
این تیم برخلاف یکی، دو فصل اخیر حفظ شدند و 
حضور دوباره وحید امیری و فرشاد احمدزاده که 
تجربه خوبی در این تیم داشتند از نکات قابل اتکاست. 
پرسپولیس در قیاس با مدعیان امسال، کمترین تغییر 
را در تیمش داشته و ذهنیت بازیکنان همانند قبل، 
ذهنیت پیروزی و قهرمانی است، اما نقطه ضعف این 
تیم به نظر دیر شروع شدن تمرینات پیش فصل بود. 
سه مسابقه دوستانه پرسپولیس در ترکیه لغو شد و 
کالدرون نتوانست بهره خوبی از این اردوی خارج از 
کشور ببرد. همچنین به نظرم فصل قبل تیم ما در فاز 
حمله و گل زنی مشکل جدی داشت و فعلا می بینیم 

مدیریت باشگاه نتوانسته مهاجمی را جذب کند».
استقلال اما شرایط به نسبت معقول تری را 
(روی کاغذ) در قیاس با پرسپولیس تجربه می کند. 
بازی های سخت این تیم در طول فصل پخش شده، 
اما بهتاش فریبا، پیش کسوت این تیم، عقیده دارد 
نباید گول قرعه کشی را خورد، هرچند همین قرعه 
مناسب می تواند تضمین موفقیت استقلال در طول 
فصل باشد: «از نظر من قرعه خوبی نصیب استقلال 
شده، چراکه هر تیمی بتواند سه هفته ابتدایی را با 
نتایج قابل قبول آغاز کند می تواند چهره مدعی به 
خود بگیرد؛ شرایط برای استقلال در سه هفته ابتدایی 
این گونه است که با سه تیمی مسابقه می دهد که 
سال گذشته در میانه جدول بودند. هفته چهارم اما 
دیدار با پرسپولیس به نظرم مسابقه سختی است، 
به این خاطر که هر دو تیم مربیان جدیدی استخدام 
کرده اند و با شرایط فوتبال ایران آشنایی خاصی ندارند 
و احتمال اینکه این مسابقه با تساوی به پایان برسد 
زیاد است. ای کاش دربی پایتخت در هفته هشتم یا 
نهم برگزار می شد که تیم ها محتاطانه بازی نکنند، اما 
خب متأسفانه شرایط طوری است که باید در هفته 

چهارم این مسابقه را برگزار کنند».
فریبا همچنین درباره نقاط ضعف و قوت استقلال 
معتقد است زود آغازشدن دوران بدن سازی از نکات 
مثبت تیم است که در سال های گذشته صورت 
نمی گرفت: «سال گذشته با شروع جام جهانی، 
شفر ترجیح داد مفسر یکی از شبکه های سوئیسی 
شود و تمرینات تیم را خیلی دیر آغاز کرد، اما امسال 
استراماچونی بعد از امضای قرارداد، تمرینات تیم 
را از سر گرفت و دو مسابقه دوستانه تیم را نیز از 
نزدیک تماشا کردم و فکر می کنم فصل خوبی در 
انتظار استقلال باشد، هرچند این فصل هم بازیکنان 
زیادی از تیم جدا شدند که کار را برای استراماچونی 
سخت می کند، اما سرمربی ایتالیایی می تواند 
ترکیب تیمش را در دیدارهای تدارکاتی بشناسد. 
دیر آغازشدن مسابقات لیگ برتر به سود هر دو تیم 

پرسپولیس و استقلال است».

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: ورزش ایران بدون رسانه به مقصد و 
مقصود نخواهد رسید و رسانه با نقد سازنده ورزش را در رسیدن به نقطه 
تعالی هدایت می کند. «سیدرضا صالحی امیری» روز چهارشنبه در صحبت با 
خبرنگاران گفت: جامعه بدون زیست فرهنگی به مثابه جامعه بدون درد و 
جامعه ای است که در آن منافع فردی بر جمع برتری دارد. جامعه فرهنگی 
جامعه ای است که انسان ها با هم همدردی می کنند و انسان ها شادبودن 
خود را در شادی دیگران می دانند. باید از سکوی قهرمانی به سوی سکوی 

پهلوانی حرکت کنیم و ورزش می تواند کانون زیست فرهنگی باشد.

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: رسالت ما تلاش برای تحقق زیست 
فرهنگی در کنار زیست قهرمانی است و زیست قهرمانی پله نخست برای 
زیست پهلوانی است. صالحی امیری ادامه داد: در مدت فعالیت های این دوره 
تلاش کردیم تا برنامه ریزی اثربخش و سازنده ای داشته باشیم که در تداوم این 
مسیر رسانه ها با ارزیابی از عملکرد ما نقش مهمی برعهده دارند.  ورزش ایران 
بدون رسانه به مقصد و مقصود نخواهد رسید و رسانه با نقد سازنده، ورزش 
را در رسیدن به نقطه تعالی هدایت می کند. صالحی امیری به اصل شفافیت 
اشاره کرد و گفت: اگر هر چیزی غیرشفاف باشد، تاریکی ای بیش نیست و این 

کمیته مبنای کار خود را بر اصل شفافیت و پرهیز از حاشیه ها قرار داده است. 
رئیس کمیته ملی المپیک به جایگاه ایران در دیپلماسی بین المللی اشاره کرد 
و گفت: باید جایگاه ایران را در مجامع بین المللی ارتقا داد، زیرا شأن کشورمان 
این نیست. شرایط سیاسی هم در کسب کرسی های بین المللی دخیل است، 
اما برای کسب کرسی های بین المللی کوتاهی نخواهیم کرد. رئیس کمیته 
ملی المپیک اظهار کرد: برای توسعه ورزش قهرمانی باید به برابری جنسیتی 
توجه کنیم و از این منظر وجه تمایزی بین زن و مرد وجود ندارد و باید مسیر 

عدالت در این زمینه فراهم شود.

 شرایط متفاوت پرسپولیس و استقلال
 با قرعه کشى لیگ از دیدگاه پیش کسوتان

صالحى امیرى: ورزش ایران بدون رسانه به مقصد نمى رسد

داستان ورود زنان به ورزشگاه در ایران 
وارد فاز تازه تری می شود؛ در شرایطی 
که مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت 
ورزش در تلاش هستند تا برای دیدارهای 
انتخابی جام جهانی که قرار است در 
تهران برگزار شود، شرایط را برای ورود 
زنان به ورزشگاه آزادی مهیا کنند، هر روز 
خبر تازه تری منتشر می شود که نهادهای 
ذی ربط موافقت صددرصدی شان را 
نسبت به ورود زنان اعلام نکرده اند. البته 
این مخالفت ها زیاد نیست و در کنارش 
به شرط رعایت چند اصل، یکی، دو نهاد 
هم موافقت ضمنی شان برای ورود زنان 
به ورزشگاه را اعلام کرده اند. به این ترتیب 
مسئولان فدراسیون فوتبال در نظر دارند 
برای بازی ۱۸ مهر که قرار است بین 
تیم های ایران و کامبوج در ورزشگاه آزادی 
برگزار شود، چیزی بین پنج تا هشت هزار 
نفر از زنان را وارد ورزشگاه کنند تا این بازی 
را از نزدیک ببینند؛ البته آنها وعده داده اند 

که این بار خبری از «گزینش» هم نیست و زنان می توانند 
از طریق بلیت فروشی، بلیت قسمتی از ورزشگاه را که 
برای ورود آنها در نظر گرفته شده است تهیه کنند. البته 
همین ورود احتمالی چندهزارنفری هم چندان ساده به 
دست نیامده است؛ چون حسن روحانی، رئیس جمهور 
ایران، برای حل مشکل ورود زنان به ورزشگاه در دو 
نوبت به چهره های مهم ورزشی قول داده و عنوان کرده 

این مسئله را پیگیری می کند.
اولین دیداری که اخبارش هم به بیرون درز کرد 
مربوط به ملاقات اینفانتینو، رئیس فیفا، با حسن روحانی 

در فرودگاه امام خمینی است؛ رئیس فیفا که دعوت شده 
بود برای دیدن دربی تهران به ایران سفر کند، یک شرط 
برای مسئولان فدراسیون فوتبال گذاشته بود؛ او گفته بود 
به شرطی حاضر می شود به تهران سفر کند که بتواند 
حتما با حسن روحانی دیدار کند؛ این دیدار چنددقیقه ای 
و کوتاه در همان جایگاه وی آی پی فرودگاه امام خمینی 
صورت گرفت و همان جا بود که جانی اینفانتینو، از 
رئیس جمهور ایران خواست مشکل ورود زنان به 
ورزشگاه حل شود. روحانی هم قول داد تمام توانش را 

به کار بگیرد تا بتواند این معضل را حل کند.

ملاقات دوم اما چیزی است که تا به حال درباره اش 
کمتر صحبت شده است؛ این دیدار نه در ایران، بلکه 
در آمریکا و در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد صورت گرفته است؛ «توماس باخ»، رئیس کمیته 
بین المللی المپیک، با حسن روحانی چنددقیقه ای 
فرصت صحبت کردن را پیدا کرد؛ اگرچه آن زمان عنوان 
شد دیدار باخ با رئیس جمهور ایران برای عرض تسلیت 
به مناسبت حادثه تروریستی اهواز بوده و کمی هم 
درباره استقلال فدراسیون ها صحبت شده، ولی حالا 
خبر می رسد که توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی 

المپیک، هم به شدت از حسن روحانی 
درخواست کرده شرایط برای ورود 
زنان ایرانی به ورزشگاه مهیا شود. او با 
عنوان کردن این موضوع که نمی داند در 
ایران به چه دلیلی زنان را به ورزشگاه 
راه نمی دهند، از حسن روحانی علت 
را جویا و خواستار رفع آن شده است؛ 
البته باخ این خواسته را فقط از حسن 
روحانی نداشته، بلکه در چند دیداری که 
با رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی 
المپیک هم داشته، خواسته مسئله ورود 

زنان به ورزشگاه در ایران برطرف شود.
فشارها برای ورود زنان به ورزشگاه 
در ایران در شرایطی رو به فزونی گذاشته 
که مسئولان مربوطه حالا در تلاش 
هستند هرچه سریع تر به این موضوع 
رسیدگی و مسئله ورود زنان به ورزشگاه 
را حل وفصل کنند؛ قرار است استارت 
این کار از بازی ایران در مرحله انتخابی 
جام جهانی زده شود و رفته رفته فضا 
برای ورود بیشتر زنان به ورزشگاه باز شود؛ البته در گام 
اول ورود زنان فقط مربوط به حضور در ورزشگاه آزادی 
و آن  هم برای بازی های ملی است. برخلاف ادعاهای 
مطرح شده مبنی بر اینکه احتمالا رقابت های لیگ هم با 
حضور زنان برگزار خواهد شد، فدراسیونی ها می گویند 
برنامه ای برای ورود زنان به ورزشگاه ها برای رقابت های 
لیگ ندارند. این در حالی است که ورود زنان به ورزشگاه 
برای دیدن رقابت های فوتبال هم فقط مربوط به ورزشگاه 
آزادی است و ورزشگاه هایی که در شهرستان های دیگر 

هستند فعلا برنامه ای برای ورود زنان ندارند.

 اینفانتینو کم بود، «باخ» هم اضافه شد

درخواست از روحانی در نیویورک
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